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
megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 550 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 1 050 696

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 202 785

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
48/  9063 

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader kr 2.416‑ per. mnd.
TV/  Bredbånd kr 446,‑ per. mnd.
Totale felleskostnader pr. d.d kr 2.862,‑ per. mnd
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Fjernvarme faktureres månedelig etter forbrukt av Lyse.
Kostnadene det siste året har ligget på ca. kr 500 per måned i snitt. Dette inkluderer  
både eget forbruk, andel av fellesarealenes oppvarming, samt en fast månedspris.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 862

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ingen lån. Kortsiktig andel gjeld er per 31.12.24 kr 1 840,‑.

Andel fellesformue
Kr 23 455

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Spirea Park 1 Sameie

Organisasjonsnummer
999668062

Om sameiet
Sameiet består av 144 boligseksjoner. Spirea Park 1 sameie er registrert i  
Foretaksregisteret i Brønnøysund med organisasjonsnummer 999 668 062, ligger i  
Oslo kommune med følgende adresse: 

Det er 3 gjesteparkeringsplasser i U1 under Spireaveien 12, 2 gjesteparkeringsplasser i  
U1 under Spireaveien 16 og 1 gjesteparkeringsplass i U2 under Spireaveien  
12.Spireaveien 12 har:

Styret bruker e‑post/  SMS‑tjeneste for å kunne formidle informasjon til beboere på en  
rask og enkel måte.

Kontakt styre: https:/  /  home.solibo.no/  hp/  sp1/  kontakt
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Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen lån.

Regnskap/  budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/  
årsmøtet/  generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Solibo AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 124, bruksnummer 218, seksjonsnummer 17 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
301/   124/   218/   17:
12.11.2012 ‑ Dokumentnr: 953585 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:113 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune orgnr. 958 935 420 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:218 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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12.11.2012 ‑ Dokumentnr: 953585 ‑ Best. om vann/   kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:113 
Kan ikke slettes uten samtykke 
fra Oslo kommune orgnr. 958 935 420 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:218 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.01.2016 ‑ Dokumentnr: 13127 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:124 Bnr:264 
Bestemmelse om adkomstrett 
Kan ikke endres/   slettes uten samtykke fra Oslo kommune 
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